
Smlouva příkazní ev. č. 4/20/0161 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

I. Smluvní strany 

Příkazce: statutámí město Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 mwxwm 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města, 
ve věcech této smlouvy zastoupené: : Mgr. Lukášem Hýbnerem, 
vedoucím odboru správy veřejného majetku 
/dále jen objednatel/ 

Příkazník: SNOWPLAN, spol. S r.o. 
Mrštíkova 399/2a, Liberec III- Jeřáb, 460 07 Liberec 
zastoupený Ing. Petrem Kořínkem, jednatelem Společnosti 
IČ; 27497763 
DIČ; cz 27497763 
zápis V OR: Krajský soud V Ústí n. L., oddíl C, vložka 36192 
bankovní spojení: 
mobil. tel. : +420
tel.+fax: +420 484 845 571 
e-mail: pk@Snowplan.cz 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této Smlouvy je inženýrská čimıost příkazníka pro zajištění společného 
územního a Stavebního povolení (dále jen DUR+DSP) na akci: 

„Liberec-Horní Hanychov. ul. Pod Ještědem, VLukách-odkanalizování lokality l. Etapa - 
inženýrská činnost“ 

dle nabídky příkazníka ze dne 30.10.2020, která tvoří jako příloha č. I této smlouvy její 
nedílnou součást. 

III. Rozsah plnění 

1. Splašková kanalizace bude navazovat na stoku V ul. J eštědská, dále bude vedena ulicí 
V Lukách až k odbočce do ulice Pod Ještědem. V ulici bude přepojena st. jednotná 
kanalizace nebo zde bude provedena Stoka nová. Je uvažováno i s přepojením stoky 
vedené po Soukromých pozemcích nad ul. Pod Ještědem. Vzhledem k velice stísněným 
prostorům v uličkách a uspořádání stávajících IS bude pravděpodobně nutné přeložit 
stávající trasy vodovodu a částečně i SLT plynovodu, tak aby bylo možné Splaškovou 
kanalizaci do uliček umístit. 

Přibližný rozsah řešených objektů:

1



2 

 

Splašková kanalizace……………….640 m 

Přeložky vodovodů…………………. 420 m 

Přeložky plynovodů………………….70 m 

 

Místem plnění smlouvy je Město Liberec.  

 

Inženýrská činnost bude v každé fázi projednávána s příkazcem. Z tohoto projednání bude 

vyhotoven zápis, který bude schválen oběma stranami a bude tvořit nedílnou součást dokladové 

části dokumentace. 

Dokladová část bude předána ve dvou vyhotoveních (1x originál + 1x kopie) , vše bude také 

předáno v elektronické podobě (formát pdf). 

 

IV. Cena  

Odměna příkazníka je sjednána dohodou smluvních stran na základě předpokládaného rozsahu 

prací a nabídky příkazníka takto: 

 

Celková odměna: 

Cena celkem bez DPH    ….    149 000,- Kč 

DPH                 ….      31 290,- Kč 

Cena celkem vč. DPH             ….    180  290,- Kč 

 

DPH bude vyúčtována ve výši platné dle obecně závazných právních předpisů platných v 

době vystavení faktury. Odměna je stanovena jako odměna pevná, nejvýše přípustná a nelze ji 

překročit. Zahrnuje veškeré nutné náklady ke splnění předmětu smlouvy.  

 

V. Termín plnění 

 
1) Inženýrská činnost na základě této smlouvy bude zahájena neprodleně po nabytí 

účinnosti smlouvy. 

2) Příkazník se zavazuje dokončit inženýrskou činnost nejpozději do 31. 10. 2021. 
 

VI. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 

účinky zrušení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 

Nebude-li takový okamžik dohodou stanoven, pak účinky ukončení smlouvy nastanou 

ke dni uzavření této dohody. 

 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 

porušení druhou smluvní stranou podle ustanovení § 2002 Občanského zákoníku. 

 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 

 



3 

 

5. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, ta 

počíná běžet od doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 

6. V případě jakéhokoliv skončení tohoto smluvního vztahu podle této smlouvy je 

Příkazník vždy povinen neprodleně předat Příkazci veškeré věci a dokumenty, 

poskytnuté za účelem plnění předmětu smlouvy, nejpozději však do 5 pracovních dnů 

ode dne ukončení smluvního vztahu. 

 

VII. Způsob úhrady a sankce 

 

1. Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která bude mít náležitosti dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

a) Provedené práce budou proplaceny na základě faktury po dokončení inženýrské činnosti 

a předání výstupů odpovědnému zástupci příkazce. 

b) Doba splatnosti faktury je 30 dnů od doručení příkazci. 

 

2. Neuhradí-li příkazce vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit penále 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

  Naproti tomu, nesplní-li příkazník termíny plnění, poskytne objednateli slevu z fakturované 

ceny, a to ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

 

 

VIII. Spolupůsobení příkazce 

1. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi veškeré podklady potřebné pro realizaci předmětu 

smlouvy.  

 

IX. Doložky 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a 

nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 

považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 



' 

Odb  
,V7 

příloha č. 1 - cenová nabídka příkazníka 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i V případě, že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

X. Závěrečná ustanovení 

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 

Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž příkazce obdrží dvě 
vyhotovení a příkazník jedno. 

Pokud není uvedeno jinak, řídí se Smluvní vztahy této Smlouvy občanským zákoníkem. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutámího města Liberec (wWw.liberec.cZ), s výjimkou osobních údajů fyzických 
osob uvedených v této smlouvě. 

V Liberci dne...ł.3 .............. .. dne ............. .. 

Za příkazcez Za příkazníka:

/ 

S   

ıf

v“."I 

4



SNOWPLAN spol.s r.o.

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
nám. Dr. E. Beneše 1/1
460 01 Liberec

NABÍDKA č. 20NA068

DIČ: CZ00262978
Odběratel: 00262978IČ:

Tel.:

Dodavatel:

SNOWPLAN spol.s r.o.

Mrštíkova 399/2a
460 07 Liberec III

Telefon: 484 845 571
Mobil: 
E-mail: info@snowplan.cz
www.snowplan.cz

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
30.10.2020
20NA068Nabídka č.:

Liberec-Horní Hanychov, ul.Pod Ještědem, V Lukách - odkanalizování lokality 
I.etapa - IČ pro ZAJIŠTĚNÍ společného ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍNO POVOLENÍ

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

INŽENÝRSKÁ ČINNOST - DUR+DSP 21% 31 290,00 180 290,00149 000,00149 000,001

Součet položek 180 290,00149 000,00 31 290,00
CELKEM K ÚHRADĚ 180 290,00

Termín zajištění územního rozhodnutí :                    6-8 měsíců od objednávky

Součástí dodávky není zpracování smluv, expertní posudky, EIA nebo podobné.

Součástí ceny nejsou poplatky v rámci řízení či poplatky za práva k pozemkům.

Vystavil:  Ing.Petr Kořínek

Ekonomický a informační systém POHODA 


